令和 2 年 11 月吉日

お客様 各位

熊本市中央区安政町 6 番 5 号

株式会社日専連ファイナンス

口座振替における通帳印字内容の変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は日専連カード並びにショッピングクレジットをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、今般クレジットご利用代金の収納業務（口座振替）において、弊社収納業務委託先で

ある株式会社セディナと SMBC ファイナンスサービス株式会社が合併したことに伴い、ご

利用金融機関の通帳印字が下記のとおり変更となりますのでお知らせいたします。

 ご不明な点等ございましたら、下記弊社お問い合わせ窓口までお問い合わせください。

敬具

記

１．変更時期

令和 3 年 1 月 8 日（令和 2 年 12 月ご請求分）より

２．変更内容

   通帳への適用表示

  [ 現 行 ]                [ 変更後 ]

    ※ “セディナ”の表示から”SMFS”の表示に変わります。

   ※ 口座振替日は従来どおり毎月 8 日（休日の場合翌営業日）です。

以上

《お問い合わせ窓口》

株式会社日専連ファイナンス

コールセンター

TEL：096-324-6611（平日 9：00~17：00）

【令和 2 年 12 月 8 日まで】

・ニッセンレン F（セディナ

・セディナ（ニッセンレンＦ

【令和 3 年 1 月 8 日より】

・ニッセンレン F（SMFS

・SMFS（ニッセンレンＦ